& itez̄, attēdere
lupos, atēdere malos operarios, qui pueras faciūt, & aduersa loquunt̄, vt detrahere semper
discipulis dñi, & infamare q̄rant, q̄s corrigerre vos & om̄es dñi sacerdotes summo studio
oportet, quia peius malū nō est, quā vt ciuib⁹ inuideat̄ & sacerdotes vel clerici sacer-
dotibus vel p̄tōificib⁹ infidēn, testēt̄ etiā veritatis voce. Qui vos tāgit, tāgit pupillā ocu-
li mei, & qui scđala zauerit vnu de pusillis istis, melius est vt suspenat̄ mola alinaria in collū
eius, & demergat̄ in p̄fundum maris. Et itē. Beatus qui nō fuerit scđalizatus in me, ille p-
culdubio scđalizatus est in deū, qui eius scđalizat̄ ep̄m vel sacerdotē & multa talia q̄ hic
nō inferunt̄, ne nimis plixa efficiat̄ ep̄la. Monētes q̄q; instruere debetis memoratos vici-
nos v̄ os, vt à talibus se subtrahāt̄, & q̄ illicitē cōtra p̄fixos fr̄es egerunt cito corrigāt̄, & q̄s
nobis incōsultis leserūt nobis incōsultis plena satisfactiōe sanent & citore cōclient si nolue-
rint apostolica sedis suscipere censurā. Nā si quid fortale in eis aut cōtra eos emerserat no-
strū fuerat expectādū examen, vt n̄a (vt semp huic fuit sedi cōcessum priuilegiū) aut cōdē-
naren̄ autoritate, aut fulcirent̄ auxilio. Neq; ei suo p̄ libitu n̄a debuerāt iura puadere abs-
q; apostolice sedis dispositōe mādante. A talibus deinceps oēs se abstineāt sacerdotes q̄ no-
luerint ab apostolica petræ, sup̄ quā Ch̄is (vt p̄dictū est) vniuersalē cōstruxit ecclesiam, cui
ep̄os summa iudicia atq; maior̄ causæ sicut paulo sup̄ius memoratū est referuat̄ sunt atq;
soli dat̄ cēsura à sacerdotali honore secludi. Inducēt enī accusatis in criminalibus ep̄is sex
mēlū, vel eo amplius si necesse fuerit cōcedēd̄e sunt, qm̄ & laicis hoc pmisum nullus secu-
laribus ibutus disciplinis ignorat, quāt̄ magis sacerdotib⁹ qui sup̄iores eē eis nō dubitant̄
DHabēt q̄q; in decretis scđōe pat̄z̄ sanctū nō fore canonīcū quēq; sacerdotū iudicare vel
dānare aīq; accusatores canonīcæ examinatos p̄ntes habeat, locūq; defendēdi accipiat, id
est inducias eccl̄asticas ad ablūeda criminā &c. Nec extra p̄priāfiat, p̄uinciam primo dis-
cussiōis accusatio sine apl̄ca p̄ceptōe, cui in om̄ibus causis debet reuerētia custodiri, qm̄ &
antiq̄ docet hoc pat̄z̄ regula, in q̄ & impialia pariter statuta cōcīnunt. Criminū inquiunt
discussio ibi agēda ē, vbi crīmē admissum ē, nā alibi crīmīnū reus, phibēt audiri, & alibi in
canonib⁹ p̄cipiāt̄, q̄cūq; negocia in suis locis vbi orta sunt finiēda sunt, & reliq; talia & his si
milia, salua in oībus apl̄ca autoritāte, vt nihil in his definiat̄ priusq; ei placere cognoscatur
quia oēs fultos eē optet, & si quid eis graue intolerādūc̄ acciderit eius ē semp expectādē cē
sura. Neq; enī p̄terue aut stimulo sua cogitatōis ip̄ullus (vt se p̄ actū agnouim⁹) detrahe-
re aut accusare p̄ uimat quēquā sacerdotū, qa inūria eoz̄ ad Ch̄m p̄tinet, cuius vice lega-
tione p̄ populo, Ch̄i sanguine redēpto fungūt̄. Causas enī eoz̄ quia dei cause sunt eius eē
iudicio